
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20.12.2018 года                                      № 61                                              с. Крутиха 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета от 22.12.2017 № 89 «О регистрации постоянного 

депутатского объединения фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета шестого созыва Крутихинского района Алтайского 

края» 

 

        Руководствуясь п. 11 ст. 8 Регламента Совета депутатов Крутихинского 

сельсовета Крутихинского района Алтайского края, а также в связи с 

досрочным прекращением полномочий депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:                                                                                                                             

       1.  Вывести из состава постоянного депутатского объединения фракции 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого 

созыва Крутихинского района Алтайского края следующих депутатов, 

избранных в состав муниципального списка кандидатов от Всероссийской 

политической партии «Единая Россия»: 

 Сунтеева Елена Николаевна, депутат по избирательному округу № 11, 

руководитель фракции, 

 Матанцева Марина Николаевна, депутат по избирательному округу № 2, 

 Езабенок Наталья Ивановна, депутат по избирательному округу № 10. 

2. Ввести в состав постоянного депутатского объединения фракции 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета депутатов Крутихинского сельсовета шестого 

созыва Крутихинского района Алтайского края депутата по избирательному 

округу № 3, избранного в состав муниципального списка кандидатов от 

Всероссийской политической партии «Единая Россия»,  

Шейнову Наталью Сергеевну. 

       3.  Избрать руководителем фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета 

депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва Крутихинского района 

Алтайского края Шейнову Н.С. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и 

официальном сайте Администрации Крутихинского сельсовета. 

4.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

  
Глава сельсовета                                                                                   С.А. Коледа  

 
                                                          

                     


